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Sprawozdanie ze spotkania PIK z dnia 9.11.2022

Spotkanie odbyło się na platformie Zoom.

W spotkaniu brało udział 14 osób. 

Koordynator PIK - Magda Monachium
Skarbnik - Tomek z Koloni (nieobecny)
Administrator WWW - Marcin Bonn
Łącznik Internetowy Skrzynka e-mail oraz Facebook - Krystian Bonn
Webmaster - Krzysztof Hamburg (nieobecny)
W zastępstwie Rzecznika IG Bawaria - Jacek 
Koordynator G12 - Rafał Bawaria
Koordynator G12 - Radek Hamburg
Koordynator G12 - Sylwia Dolna Saksonia 
Koordynator G12 - Kris Posłanie ( nieobecny)
Koordynator służby telefonicznej - Asia Nadrenia (nieobecna)
Rzecznik IG Hamburg - Janusz 
Intergrupa Nadrenia - Kuba
Intergrupa Nadrenia - Iwona
Intergrupa Hamburg - Krzysztof
Intergrupa Hamburg - Waldek
Intergrupa Hamburg - Tomek
Rzecznik IG Nadrenia – Marek

Tematy:

Nadal pracujemy nad tematem dotyczącym przekierowań połączeń, z 
Koloni na pozostałe Intergrupy. Pojawiło się światełko w tunelu:) mamy dwie 
opcje do wyboru. Marcin skontaktuje się z Telekomem.
Na bieżąco są aktualizowane wykazy  mitingów przez naszych 
Koordynatorów G12.
Otrzymujemy wiadomości na skrzynkę e-mail (5 wiadomości w 
pażdzierniku).  Niestety nie mamy od roku żadnego sprawozdania z 
przebiegu dyżurów w PIK, od Koordynatora Służby telefonicznej z IG 
Nadrenia.
Dołączają do nas kolejne osoby, które wykazują chęć zaangażowania się w 
ten projekt.
Krystian z Kubą zajmą się rozbudową naszej strony Fb.
Poruszyliśmy rownież temat dotyczący informacji o naszej Infolinii na 
TikToku, na ta chwile nie jesteśmy do tego przekonani.
Postaramy się udostępniać naszego linka do spotkania z tygodniowym 
wyprzedzeniem.
Poruszyliśmy rownież temat niezależności, odnośnie naszych spotkania na 
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platformie Zoom. Temat do omówienia przy kolejnym spotkaniu.
Podziękowałam za współprace ,,Tygodnikowi Angora” ponieważ w 
listopadzie mija rok odkąd umieszczaliśmy tam nasze ogłoszenie.
Koordynator G12 Radek z Hamburga, podziękował za swoja służbę. My 
również dziękujemy  Radkowi za wspólnie spędzony czas, oraz jego cenne 
doświadczenia:)

Następne spotkanie odbędzie się na platformie Zoom.
07.12.2022
Godz.19D00

Życzę Wam kolejnych 24 h 
W Duchu Jedności 
Koordynator PIK AA Niemcy Magda 


